1

     03.06.2021 г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 18.09.2020 г. № 48 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ
         Руководствуясь статьями 5, 12, 15 Налогового кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.2 части 1 ст.6, ст. 24 Устава Луговского городского поселения, Дума Луговского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Луговского городского поселения от 18.09.2020г. № 48 «Об установлении налога на имущество физических лиц»(далее-Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 4. Решения отменить.

1.2. Пункт 7. Решения изложить в следующей редакции:

«7. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2021 года.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Наш дом» и размещению на официальном сайте Администрации Луговского городского поселения lugovka.irkmo.ru
   3. В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС № 20 по Иркутской области.

Председатель Думы

Луговского городского поселения
 И. А. Барсукова

Глава Луговского муниципального образования
Ю. В. Морозов